
Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 52 MALONE M. 14:30.132
Tempo gara

1 1:03.365 15:25:51.559

2 1:01.380 15:26:52.939

3 1:01.157 15:27:54.096

4 1:01.391 15:28:55.487

5 1:01.283 15:29:56.770

6 1:01.438 15:30:58.208

7 1:01.669 15:31:59.877

8 1:02.404 15:33:02.281

9 1:01.875 15:34:04.156

10 1:01.884 15:35:06.040

11 1:02.819 15:36:08.859

12 1:02.506 15:37:11.365

13 1:02.397 15:38:13.762

14 1:04.442 15:39:18.204

 Po. 2 - # 69 VANDI K. + 06.400
Diff. Primo

1 1:04.056 15:25:52.135

2 1:01.548 15:26:53.683

3 1:01.307 15:27:54.990

4 1:01.982 15:28:56.972

5 1:01.896 15:29:58.868

6 1:02.061 15:31:00.929

7 1:02.127 15:32:03.056

8 1:02.509 15:33:05.565

9 1:02.584 15:34:08.149

10 1:02.579 15:35:10.728

11 1:02.802 15:36:13.530

12 1:03.343 15:37:16.873

13 1:03.635 15:38:20.508

14 1:04.096 15:39:24.604

 Po. 3 - # 96 SANCHIONI A. + 11.513
Diff. Primo

1 1:05.576 15:25:54.174

2 1:02.960 15:26:57.134

3 1:03.022 15:28:00.156

4 1:02.785 15:29:02.941

5 1:02.550 15:30:05.491

6 1:02.373 15:31:07.864

7 1:02.555 15:32:10.419

8 1:02.527 15:33:12.946

9 1:02.728 15:34:15.674

10 1:02.922 15:35:18.596

11 1:02.564 15:36:21.160

12 1:02.786 15:37:23.946

13 1:02.883 15:38:26.829

14 1:02.888 15:39:29.717

 Po. 4 - # 5 ARDUINI I. + 12.797
Diff. Primo

1 1:05.315 15:25:53.904

2 1:03.385 15:26:57.289

3 1:02.962 15:28:00.251

4 1:02.770 15:29:03.021

5 1:02.647 15:30:05.668

6 1:02.379 15:31:08.047

7 1:02.534 15:32:10.581

8 1:02.496 15:33:13.077

9 1:02.805 15:34:15.882

10 1:02.837 15:35:18.719

11 1:02.601 15:36:21.320

12 1:02.824 15:37:24.144

13 1:02.816 15:38:26.960

14 1:04.041 15:39:31.001

 Po. 5 - # 151 BAIOCCO M. + 12.808
Diff. Primo

1 1:06.001 15:25:54.405

2 1:03.210 15:26:57.615

3 1:02.902 15:28:00.517

4 1:02.972 15:29:03.489

5 1:02.525 15:30:06.014

6 1:02.506 15:31:08.520

7 1:02.586 15:32:11.106

8 1:02.482 15:33:13.588

9 1:02.750 15:34:16.338

10 1:03.040 15:35:19.378

11 1:02.596 15:36:21.974

12 1:02.546 15:37:24.520

13 1:02.867 15:38:27.387

14 1:03.625 15:39:31.012

 Po. 6 - # 27 SAVIOLI E. + 25.090
Diff. Primo

1 1:06.395 15:25:55.152

2 1:03.316 15:26:58.468

3 1:03.325 15:28:01.793

4 1:03.823 15:29:05.616

5 1:03.803 15:30:09.419

6 1:03.806 15:31:13.225

7 1:03.590 15:32:16.815

8 1:03.775 15:33:20.590

9 1:03.711 15:34:24.301

10 1:03.296 15:35:27.597

11 1:03.730 15:36:31.327

12 1:03.639 15:37:34.966

13 1:03.813 15:38:38.779

14 1:04.515 15:39:43.294

 Po. 7 - # 55 CONTE P. + 29.448
Diff. Primo

1 1:07.591 15:25:56.988

2 1:03.900 15:27:00.888

3 1:04.017 15:28:04.905

4 1:03.956 15:29:08.861

5 1:03.881 15:30:12.742

6 1:03.567 15:31:16.309

7 1:03.673 15:32:19.982

8 1:03.873 15:33:23.855

9 1:03.382 15:34:27.237

10 1:03.449 15:35:30.686

11 1:05.771 15:36:36.457

12 1:03.503 15:37:39.960

13 1:03.672 15:38:43.632

14 1:04.020 15:39:47.652

 Po. 8 - # 63 PAOLONI D. + 29.596
Diff. Primo

1 1:08.031 15:25:57.165

2 1:04.125 15:27:01.290

3 1:03.800 15:28:05.090

4 1:04.001 15:29:09.091

5 1:03.875 15:30:12.966

6 1:03.630 15:31:16.596

7 1:03.582 15:32:20.178

8 1:03.843 15:33:24.021

9 1:03.681 15:34:27.702

10 1:03.308 15:35:31.010

11 1:05.783 15:36:36.793

12 1:03.619 15:37:40.412

13 1:03.454 15:38:43.866

14 1:03.934 15:39:47.800

 Po. 9 - # 12 PAPALINI L. + 30.364
Diff. Primo

1 1:08.456 15:25:57.424

2 1:04.333 15:27:01.757

3 1:03.695 15:28:05.452

4 1:04.131 15:29:09.583

5 1:03.793 15:30:13.376

6 1:03.783 15:31:17.159

7 1:03.804 15:32:20.963

8 1:03.665 15:33:24.628

9 1:03.781 15:34:28.409

10 1:03.690 15:35:32.099

11 1:04.950 15:36:37.049

12 1:03.621 15:37:40.670

13 1:03.778 15:38:44.448

14 1:04.120 15:39:48.568

Fastest lap: 1:01.157 
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Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 74 BERETTA M. + 33.716
Diff. Primo

1 1:07.870 15:25:57.829

2 1:04.245 15:27:02.074

3 1:04.460 15:28:06.534

4 1:03.809 15:29:10.343

5 1:03.722 15:30:14.065

6 1:04.014 15:31:18.079

7 1:03.626 15:32:21.705

8 1:03.643 15:33:25.348

9 1:03.928 15:34:29.276

10 1:03.862 15:35:33.138

11 1:04.594 15:36:37.732

12 1:03.791 15:37:41.523

13 1:04.630 15:38:46.153

14 1:05.767 15:39:51.920

 Po. 11 - # 20 GALLUCCI A. + 37.448
Diff. Primo

1 1:07.564 15:25:56.856

2 1:06.145 15:27:03.001

3 1:04.572 15:28:07.573

4 1:04.407 15:29:11.980

5 1:03.840 15:30:15.820

6 1:04.697 15:31:20.517

7 1:04.253 15:32:24.770

8 1:04.211 15:33:28.981

9 1:04.445 15:34:33.426

10 1:04.398 15:35:37.824

11 1:04.386 15:36:42.210

12 1:04.730 15:37:46.940

13 1:04.362 15:38:51.302

14 1:04.350 15:39:55.652

 Po. 12 - # 70 ESPOSITO E. + 38.144
Diff. Primo

1 1:09.669 15:25:59.178

2 1:04.546 15:27:03.724

3 1:04.510 15:28:08.234

4 1:04.453 15:29:12.687

5 1:04.078 15:30:16.765

6 1:04.187 15:31:20.952

7 1:04.108 15:32:25.060

8 1:04.408 15:33:29.468

9 1:04.313 15:34:33.781

10 1:04.512 15:35:38.293

11 1:04.187 15:36:42.480

12 1:04.886 15:37:47.366

13 1:04.406 15:38:51.772

14 1:04.576 15:39:56.348

 Po. 13 - # 43 COSTA A. + 38.365
Diff. Primo

1 1:09.852 15:26:00.030

2 1:04.574 15:27:04.604

3 1:04.047 15:28:08.651

4 1:04.348 15:29:12.999

5 1:04.031 15:30:17.030

6 1:04.384 15:31:21.414

7 1:04.063 15:32:25.477

8 1:04.308 15:33:29.785

9 1:04.281 15:34:34.066

10 1:04.557 15:35:38.623

11 1:04.262 15:36:42.885

12 1:04.828 15:37:47.713

13 1:04.355 15:38:52.068

14 1:04.501 15:39:56.569

 Po. 14 - # 36 NAVARRIA A. + 42.942
Diff. Primo

1 1:11.604 15:26:02.307

2 1:05.176 15:27:07.483

3 1:04.700 15:28:12.183

4 1:04.623 15:29:16.806

5 1:04.186 15:30:20.992

6 1:05.225 15:31:26.217

7 1:05.104 15:32:31.321

8 1:03.904 15:33:35.225

9 1:03.974 15:34:39.199

10 1:03.570 15:35:42.769

11 1:04.206 15:36:46.975

12 1:04.825 15:37:51.800

13 1:03.884 15:38:55.684

14 1:05.462 15:40:01.146

 Po. 15 - # 25 GALLONI G. + 45.849
Diff. Primo

1 1:10.924 15:26:00.284

2 1:05.018 15:27:05.302

3 1:04.204 15:28:09.506

4 1:04.266 15:29:13.772

5 1:04.761 15:30:18.533

6 1:04.662 15:31:23.195

7 1:04.885 15:32:28.080

8 1:04.691 15:33:32.771

9 1:04.858 15:34:37.629

10 1:04.917 15:35:42.546

11 1:04.999 15:36:47.545

12 1:05.656 15:37:53.201

13 1:05.504 15:38:58.705

14 1:05.348 15:40:04.053

 Po. 16 - # 39 LIBERATI G. + 53.637
Diff. Primo

1 1:09.832 15:25:59.657

2 1:05.437 15:27:05.094

3 1:05.256 15:28:10.350

4 1:04.840 15:29:15.190

5 1:05.462 15:30:20.652

6 1:05.288 15:31:25.940

7 1:05.487 15:32:31.427

8 1:05.111 15:33:36.538

9 1:06.023 15:34:42.561

10 1:05.980 15:35:48.541

11 1:05.630 15:36:54.171

12 1:05.587 15:37:59.758

13 1:05.958 15:39:05.716

14 1:06.125 15:40:11.841

 Po. 17 - # 29 DE PIETRO C. + 53.713
Diff. Primo

1 1:10.770 15:26:00.547

2 1:05.206 15:27:05.753

3 1:05.434 15:28:11.187

4 1:05.414 15:29:16.601

5 1:05.221 15:30:21.822

6 1:04.936 15:31:26.758

7 1:05.387 15:32:32.145

8 1:05.256 15:33:37.401

9 1:05.273 15:34:42.674

10 1:06.000 15:35:48.674

11 1:05.587 15:36:54.261

12 1:05.653 15:37:59.914

13 1:06.299 15:39:06.213

14 1:05.704 15:40:11.917

 Po. 18 - # 173 CILLA G. + 54.447
Diff. Primo

1 1:11.014 15:26:00.745

2 1:05.301 15:27:06.046

3 1:05.335 15:28:11.381

4 1:04.651 15:29:16.032

5 1:04.770 15:30:20.802

6 1:05.251 15:31:26.053

7 1:05.572 15:32:31.625

8 1:05.088 15:33:36.713

9 1:06.149 15:34:42.862

10 1:05.982 15:35:48.844

11 1:05.882 15:36:54.726

12 1:07.048 15:38:01.774

13 1:05.058 15:39:06.832

14 1:05.819 15:40:12.651

Fastest lap: 1:01.157 
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Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 691 FALGIATORE S. + 54.684
Diff. Primo

1 1:08.794 15:25:58.143

2 1:04.619 15:27:02.762

3 1:14.621 15:28:17.383

4 1:04.637 15:29:22.020

5 1:03.892 15:30:25.912

6 1:04.347 15:31:30.259

7 1:03.918 15:32:34.177

8 1:05.124 15:33:39.301

9 1:03.809 15:34:43.110

10 1:06.014 15:35:49.124

11 1:05.310 15:36:54.434

12 1:05.966 15:38:00.400

13 1:05.997 15:39:06.397

14 1:06.491 15:40:12.888

 Po. 20 - # 41 GIACOBBE M. + 55.429
Diff. Primo

1 1:10.708 15:26:01.131

2 1:05.507 15:27:06.638

3 1:05.372 15:28:12.010

4 1:05.503 15:29:17.513

5 1:05.323 15:30:22.836

6 1:05.316 15:31:28.152

7 1:05.593 15:32:33.745

8 1:06.036 15:33:39.781

9 1:06.002 15:34:45.783

10 1:05.543 15:35:51.326

11 1:04.849 15:36:56.175

12 1:05.169 15:38:01.344

13 1:05.227 15:39:06.571

14 1:07.062 15:40:13.633

 Po. 21 - # 93 DI PIETRO E. + 1:04.168
Diff. Primo

1 1:11.987 15:26:01.640

2 1:05.671 15:27:07.311

3 1:06.362 15:28:13.673

4 1:05.734 15:29:19.407

5 1:05.505 15:30:24.912

6 1:05.217 15:31:30.129

7 1:06.707 15:32:36.836

8 1:06.291 15:33:43.127

9 1:06.417 15:34:49.544

10 1:06.077 15:35:55.621

11 1:05.954 15:37:01.575

12 1:06.012 15:38:07.587

13 1:06.357 15:39:13.944

14 1:08.428 15:40:22.372

 Po. 22 - # 34 DI FRANCESCO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.765 15:26:03.713

2 1:07.755 15:27:11.468

3 1:08.300 15:28:19.768

4 1:06.979 15:29:26.747

5 1:06.436 15:30:33.183

6 1:06.721 15:31:39.904

7 1:06.712 15:32:46.616

8 1:06.150 15:33:52.766

9 1:06.433 15:34:59.199

10 1:05.488 15:36:04.687

11 1:08.263 15:37:12.950

12 1:06.483 15:38:19.433

13 1:07.610 15:39:27.043

 Po. 23 - # 110 PIZZICONI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.729 15:26:03.353

2 1:07.986 15:27:11.339

3 1:08.156 15:28:19.495

4 1:06.926 15:29:26.421

5 1:07.115 15:30:33.536

6 1:06.601 15:31:40.137

7 1:07.383 15:32:47.520

8 1:06.954 15:33:54.474

9 1:06.103 15:35:00.577

10 1:06.061 15:36:06.638

11 1:07.614 15:37:14.252

12 1:07.899 15:38:22.151

13 1:06.081 15:39:28.232

 Po. 24 - # 33 MATALUCCI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:13.212 15:26:04.112

2 1:07.675 15:27:11.787

3 1:08.425 15:28:20.212

4 1:07.139 15:29:27.351

5 1:06.898 15:30:34.249

6 1:06.818 15:31:41.067

7 1:06.654 15:32:47.721

8 1:07.316 15:33:55.037

9 1:06.447 15:35:01.484

10 1:06.409 15:36:07.893

11 1:06.908 15:37:14.801

12 1:07.930 15:38:22.731

13 1:06.632 15:39:29.363

 Po. 25 - # 23 PARA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:11.985 15:26:02.178

2 1:06.357 15:27:08.535

3 1:07.084 15:28:15.619

4 1:07.901 15:29:23.520

5 1:06.875 15:30:30.395

6 1:06.842 15:31:37.237

7 1:06.646 15:32:43.883

8 1:06.808 15:33:50.691

9 1:06.763 15:34:57.454

10 1:07.035 15:36:04.489

11 1:08.324 15:37:12.813

12 1:08.077 15:38:20.890

13 1:10.667 15:39:31.557

 Po. 26 - # 225 GABBIANELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.652 15:26:03.139

2 1:08.009 15:27:11.148

3 1:08.093 15:28:19.241

4 1:07.010 15:29:26.251

5 1:06.830 15:30:33.081

6 1:06.641 15:31:39.722

7 1:07.639 15:32:47.361

8 1:06.967 15:33:54.328

9 1:06.892 15:35:01.220

10 1:07.818 15:36:09.038

11 1:07.829 15:37:16.867

12 1:08.062 15:38:24.929

13 1:08.526 15:39:33.455

 Po. 27 - # 50 GALASSO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:14.689 15:26:05.385

2 1:09.781 15:27:15.166

3 1:08.983 15:28:24.149

4 1:09.735 15:29:33.884

5 1:09.686 15:30:43.570

6 1:09.662 15:31:53.232

7 1:11.026 15:33:04.258

8 1:10.190 15:34:14.448

9 1:12.901 15:35:27.349

10 1:12.966 15:36:40.315

11 1:14.147 15:37:54.462

12 1:15.490 15:39:09.952

13 1:14.727 15:40:24.679

 Po. 28 - # 11 STEFANELLI C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:07.292 15:25:56.404

2 1:03.474 15:26:59.878

3 1:15.876 15:28:15.754

4 1:05.651 15:29:21.405

5 1:03.961 15:30:25.366

6 1:05.341 15:31:30.707

7 1:04.718 15:32:35.425

8 1:04.879 15:33:40.304

9 1:05.132 15:34:45.436

10 1:05.131 15:35:50.567

11 1:04.539 15:36:55.106

12 1:05.863 15:38:00.969

Fastest lap: 1:01.157 
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Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 141 MAZZINI M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:09.630 15:26:16.028

2 1:07.535 15:27:23.563

3 1:08.069 15:28:31.632

4 1:07.922 15:29:39.554

5 1:07.577 15:30:47.131

6 1:07.663 15:31:54.794

7 1:08.859 15:33:03.653

8 1:10.466 15:34:14.119

9 1:12.650 15:35:26.769

10 1:13.017 15:36:39.786

 Po. 30 - # 14 PALMA A. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:14.931 15:26:05.582

2 1:07.500 15:27:13.082

3 1:07.340 15:28:20.422

4 1:07.231 15:29:27.653

5 1:06.879 15:30:34.532

6 1:06.850 15:31:41.382

7 1:06.815 15:32:48.197

8 1:07.119 15:33:55.316

Fastest lap: 1:01.157 
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